
Zarządzenie Nr 1/2011
Wójta Gminy Krasne

z dnia 14 stycznia 2011 roku

w  sprawie  powołania  Komisji  Przetargowej  celem  przeprowadzenia 
postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie  przetargu 
nieograniczonego.

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień  publicznych  (Dz.  U.  z  2010  r.  Nr  113  poz.  759  z  późn.  zm.) 
zarządzam co następuje:

§ 1.

W  celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w 
trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „ Przebudowa drogi gminnej 
Zielona-Niesiobedy-Milewo  Rączki  oraz  Zielona-Brzozowo  gmina  Krasne” 
powołuję Komisję  w następującym składzie:

1. Wołosz Jan –  Przewodniczący Komisji
3. Gołota Elżbieta – Sekretarz Komisji
2. Sztukert Sylweriusz – Członek  Komisji
3. Małkowski Grzegorz – Członek Komisji

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

WÓJT GMINY

mgr inż. Paweł Kołakowski


